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Resenärer: Torbjörn Arvidsson, Stenungsund, Ralf Karlsson, Stenungsund, Jonas Smålander, 

Uddevalla. 

Transporter och kostnader: 

Vi parkerade i Mabi/VIP:s lokaler på Landvetter vilket kostade ungefär 800 kronor för en vecka. Vi 

flög med Norwegian till Malaga för cirka 5 200 kronor per person. Då hade vi checkat in varsitt 

bagage, lagt till avbeställningsskydd och beställt måltider på flyget. Maten var ingen sensation och 

man var tvungen att betala för all dryck, även vatten.  

Vi hyrde en Citroen X från Avis och den kostade allt som allt närmare 7 900 kronor, och då hade vi 

alla försäkringar vi tyckte att vi behövde – så kallad ”Super cover”. Vi körde närmare 80 mil under 

veckan och betalade drygt 300 kronor i vägtullar på motorvägen A7. 

Vårt boende var en fin lägenhet med två sovrum inne i Tarifa och med stor balkong/terrass. För den 

lägenheten betalade vi 6 000 kronor via Air BnB. 

Upplägg: 

9/9: Resdag. Göteborg‐Malaga och sedan bil till Tarifa, cirka 18 mil söderut. 

10/9: Los Lances Beach, Bolonia, Jara valley. 

11/9: La Janda. 

12/9: Los Lances Beach, Observatorio Cazalla (Tarifa). 

13/9: Los Lances Beach, Observatorio Cazalla. 

14/9: Barbate Wetlands. 

15/9: Guadalhorce (Malaga). 
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Resedagbok: 
9 september: 

Flygresan till Malaga gick smidigt och vi rullade söderut på motorvägen mot Tarifa vid 16‐tiden på 

fredagseftermiddagen. Vår kontakt mötte upp vid 18.30 och sedan gjorde vi oss hemmastadda i 

lägenheten som ligger på Calle Mar de Adriatico. 

Vi spanade lite från balkongen som skulle bli vår självklara samlingspunkt under veckan. Bara några 

hundra meter västerut ligger stranden där Atlanten möter Medelhavet och i nordväst sticker bergen 

upp med alla sina vindsnurror. 

Inte så mycket fågel att se den första dagen mer än de vanliga arterna på de här breddgraderna: 

tornfalk, medelhavstrut, turkduva, svart stare och så en gnisslande gulhämpling någonstans längs 

gatan nedanför. 

Från balkongen skulle vi även se arter som bivråk och smutsgam på nära håll under veckan. Plus alla 

starar, svalor och kohägrar som flög fram och tillbaka förstås. 

Vi var nu på plats i kitesurfingens huvudstad. Det ska tydligen finnas fina vatten för att utöva den 

sporten i Tarifa. Det märktes om inte annat på alla surfaffärer som låg längs gatan där vi bodde. 

10 september: 

Uppe i ottan och på plats i mörkret nere vid Los Lances Beach klockan 07.30. När solen gick upp och 

de sista nattflanörerna hade lämnat strandpromenaden började det röra på sig i markerna. Eller på 

havet snarare. 

Gulnäbbade/Scopolis liror flög nära stranden och längre ut 

skymtade vi några baleariska liror. På stranden stod även 

en hel del silltrutar och medelhavstrutar i olika dräkter. 

Plötsligt landade en rödnäbbad trut men den lyfte lika fort 

då den skrämdes av en traktor som förmodligen utförde 

någon slags strandstädning. 

Det sprang omkring vadare också. Svartbent strandpipare, 

större strandpipare, sandlöpare och kärrsnäppa var 

arterna vi såg denna morgon. Tornseglare, blek 

tornseglare, hussvala, ladusvala och rostgumpsvala sågs 

alla födosöka med Tarifa‐bergen som fond i bakgrunden. 

Frukosten på ett café kostade 50 euro för tre personer och 

det var inte överdrivet mycket mat vi fick för det priset. 

Ett par stekta ägg var, kaffe, och ett glas färskpressad 

apelsinjuice fick ändå duga som en start på den här dagen. 

Efter frukosten körde vi vägen N 340 norrut några mil och svängde av mot Bolonia – staden med den 

berömda lokalen för vitgumpseglare. 

Vi körde upp för en backe med utsikt ned mot sundet över till Afrika. De första gåsgamarna visade sig 

snart och här fanns även bruna glador, sparvhökar, tornfalkar, dvärgörnar och en ormvråk.  

Svarthakad buskskvätta, stenskvätta och alpseglare var några av de tättingar vi såg vid 

parkeringsplatsen. 

Vi körde bort mot samhället Bolonia och vände sedan utan att ha fått se någon vitgumpseglare. Det 

ska tydligen finnas några grottor där som arten har häckat i, men vi var inte uppdaterade på när 

detta kan ha varit eller var lokalen låg. Nu var vi i stället nyfikna på ett område som heter Jara valley. 

Det tog en kvart‐tjugo minuter att köra dit och där var det väldigt varmt.   
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Bilens temperaturmätare visade 37 grader och det var förstås i mastigaste laget för att gå runt och 

skåda. Vi stannade därför vid en liten p‐ficka och gick en kort sväng i omgivningarna.  

En ormörn satt i en tv‐mast, en rödfalk flög förbi, en sammetshätta smattrade i ett buskage och tre 

biätare avslöjade sig på sitt speciella läte. 

Det var i stort sett allt vi såg under den halvtimme vi stod och tittade ut över landskapet. En lokal 

affärsinnehavare hade tipsat oss om Levanten, den varma frånlandsvinden från öster, som skulle 

garantera oss en fin dag med rovfågelsträck. Det lät ju lovande. 

Förväntansfulla stannade vi till vid en gård sydost om Tarifa‐bergen, och ställde oss i skugga bakom 

några träd. Gården hette Molina El Martal och där skulle vi bli kvar en stund. 

Det började försiktigt med en vanlig lövsångare som hoppade runt i ett träd i närheten, men snart 

skulle rovfåglarna börja röra på sig. Och storkarna. 

Ett 30‐tal svarta storkar låg i en skruv ovanför bergen och hade sällskap av diverse rovfåglar. Senare 

kom också en flock på ungefär 200 vita storkar glidande ovanför samma berg. Runt storkarna cirklade 

det dvärgörnar, gåsgamar, bruna glador, någon röd glada och en rödfalk. 

Jag försökte hitta någon mindre seglare bland alla bleka och vanliga tornseglare, men det var långa 

avstånd tyvärr. 

Vi blev stående på den här platsen i över en och en halv timme innan vi åkte vidare in mot själva 

gården.  

På vägen mot gården passerade vi en bro över en bäck och där fanns både en skogssnäppa, en 

silkeshäger och en kungsfiskare på en begränsad yta med vatten. 

Dagen avslutades med en pasta carbonara inne i Tarifa stad och sedan tog vi en promenad längs 

strandpromenaden till vår lägenhet. 

11 september: 

En blåsig morgon då vi valde att äta frukost hemma innan skådningen. Det blev en utflykt till det fina 

naturområdet La Janda, cirka 45 minuters bilresa norr om Tarifa.  

En kanal flyter genom området och biotopen påminner om den man träffar på i Extremadura. Här såg 

vi flera nya resarter längs den steniga och delvis usla grusvägen. 

Brun kärrhök, drillsnäppa, cettisångare, grässångare, kornsparv, svartkråka och rödhuvad törnskata 

var exempel på sådana arter. 

Efter några kilometer på den skumpiga vägen kom en högersväng och på rakan som följde skulle vi 

ännu bättre utdelning. 

En svartvingad glada lekte i vinden innan den blixtsnabbt försvann utom synhåll. En turturduva satt 

på en ledning, och här fanns både ormörnar, vita storkar och bronsibisar. 

En ny snygg rödfalk‐hanne flög lågt ute på en åker, en subadult smutsgam drog förbi snabbt och en 

bivråk sträckte i riktning mot Tarifa. 
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Vi fortsatte till Benalup woodlands, som är ett härligt naturområde med korkekskogar. Vi körde in vid 

en större damm och skådade från bilen i blåsten, kanske 17 meter per sekund i byarna denna dag. 

Vi såg en kustpipare, två svarthuvade måsar och en fiskgjuse vid dammen innan vi tröttnade på 

vinden och återvände till lägenheten. 

Kvällen avslutades med en kycklingpasta och tomat/löksallad på balkongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 september: 

Gick upp innan det ljusnade och besökte på nytt Los Lances Beach. Den här gången parkerade vi vid 

en camping och gick till havet därifrån. Här fanns samma vadare som senast, plus lirorna ute över 

havet förstås. 

Jonas beskrev deras flykt som poesi. Det ser så lätt och smidigt ut när de kommer glidande längs 

vattenytan. De parerar vågorna elegant och ser inte ut att behöva anstränga sig det minsta när de tar 

sig fram. 

Här dök också resans första havssulor upp och det dök även upp en del rovfåglar redan på 

morgonkvisten. Vi hade åtminstone fyra honfärgade ängshökar och flera andra arter på nära håll. 

En promenad i buskmarkerna gav inte så mycket mer än en sparvhök och några tofslärkor med sin 

lite vemodiga vissling. En rödbrun tätting försvann från ett buskage innan den hade blivit artbestämd. 

Det blev frukost hemma på balkongen och sedan en biltur mot Algeciras för att leta efter 

utsiktspunkten Algarrobo. GPS:n ville dock inte samarbeta så vi hamnade på en liten grusväg där vi 

såg en bil med två skumma typer i. Där ville vi inte vara kvar för länge. 

I stället åkte vi tillbaka mot Observatorio Cazalla utanför Tarifa. Men först blev det en kopp kaffe och 

en glass ovanför ”El Estrecho”, det vill säga Gibraltarsund. Utsikten här får man på köpet. 

Vid Cazalla stod rätt mycket folk men förvånansvärt få tittade i sina tubkikare. Några pratade, andra 

bläddrade i fågelböcker eller gick omkring för att se om någon annan upptäckte något. 

En av de första rovfåglarna jag såg var en ung duvhök strax nedanför obsplatsen. Sedan passerade 

flera bivråkar, ormörnar, dvärgörnar, gåsgamar, bruna glador och någon brun kärrhök. 

Därefter fick Ralf in en stor ”rova” i tuben. 

Det var ju en spansk kejsarörn han tittade på, med lite oklar ålder. Någonstans mellan subabdult och 

adult kanske. 

Ingen annan än vi såg fågeln och ett par danskar var lite besvikna över att vi inte hade ropat ut den. 

Snart fick jag syn på en annan avvikande rova, en adult hökörn som hade ett gäng bivråkar i släptåg 

ned mot sundet. 

Också en kul obs. 

Vi stod vid observatoriet i nästan tre timmar och det fanns även annat än rovfåglar här. Tre härfåglar 

flaxade förbi och alpseglarna var en vanlig syn på himlen. 

Ett litet buskage nära obsplatsen hade lockat till sig många tättingar. Både svarthakad buskskvätta, 
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törnsångare, grässångare, 

cettisångare och en polyglottsångare 

höll till i och runt buskaget. 

Middag hemma i lägenheten i kväll 

också. Spansk kycklingsoppa med 

potatis och annat gott bjöds det på 

denna gång. 

13 september: 

Los Lanches Beach stod på 

programmet i dag också. Den här 

gången låg lokalen inbäddad i dimma 

och det småregnade på vägen ned till 

ett gömsle nära stranden. Vid en 

första anblick visade sig bara de 

vanliga vadarna, det vill säga svartbent strandpipare, större strandpipare och kärrsnäppa. 

Sedan dök det upp fler arter: sandlöpare, kustsnäppa, drillsnäppa, spovsnäppa och myrspov. I 

buskmarkerna runt den lilla plattformen hittade vi även en iberisk gransångare och några 

grässångare. 

Ute över vattnet flög både scopoliliror och baleariska liror och här fanns flera kentska tärnor som 

lyste i vitt ute på havet. 

I ett buskigt område i närheten kryllade det av småfåglar. En flock på kanske 200 kalanderlärkor stack 

ut lite extra och här fanns även arter som steglits, backsvala, härfågel, rostgumpsvala, biätare och 

kornsparv. 

På vägen tillbaka mot Tarifa såg vi Guardia Civil stå med blåljusen på vid stans första rondell. Vi såg 

också att en av poliserna hade en spikmatta i handen men den var som tur inte avsedd för oss. 

Lunch hemma i lägenheten och sedan blev det tid till att leta efter en trädgårdsbulbyl – en art som 

normalt sett finns på andra sidan sundet ‐ i Marocko. 

De senaste åren har en eller flera individer etablerat sig kring den gamla stadsmuren i Tarifa. Vi hade 

turen att se bulbylen sitta helt öppet och det gavs fina möjligheter till fotografering. 

Efter en glass och en kopp kaffe på det italienska glasshaket ”Giselia” vände vi åter mot 

utsiktsplatsen Cazalla. 

Här var det blåsigt och dimmigt idag, men vi hade skaplig sikt ändå åt alla väderstreck. 

Som vanligt var det en del rovfåglar i luften, framförallt ormörn och dvärgörn, men också någon 

rödfalk, sparvhök, ormvråk och en 1K brun kärrhök. 

Vi åkte tillbaka till lägenheten som nu hade förvandlats till rena sjukstugan. Både jag och Ralf var 

ordentligt förkylda nu och tempot sjönk förstås något i och med detta. 

 

14 september: 

Om vi skulle ta och testa Barbate wetlands idag. Så gick resonemanget när vi kollade i guideböcker 

och reserapporter under frukosten. Och så fick det bli. 

Barbate ligger knappt fem mil väster om Tarifa och på vägen passerar man även staden Zahara längs 

kusten. 

Själva Barbate wetlands är ett fågelrikt område strax öster om staden med små kanaler och 

våtmarker där floden rinner ut i det närliggande havet. 

Borta i horisonten ser man Cape Trafalgar, som en Gibraltar‐klippa men i miniatyr. Allt detta ramas in 

av en enorm tallskog som ursprungligen anlades för att inte sanddynerna skulle breda ut sig.  

För att komma närmare själva våtmarken så lämnade vi stora vägen och körde in på lite skumpiga 
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småvägar. Här kryllade det av liv och då inte bara fåglar. Bland alla vadare kröp det även omkring 

något slags landkrabbor som verkade ha sina bon i sandbankar. 

Här fanns mängder av olika vadare. Några kustpipare gick omkring på stranden och här såg vi även 

arter som kustsnäppa, drillsnäppa, rödbena, större strandpipare, svartbent strandpipare, kärrsnäppa, 

svartsnäppa, roskarl, småspov, myrspov och storspov. 

I värmedallret en bit bort kunde vi urskilja större flamingos, bronsibisar, skärfläckor och skedstorkar 

och ett par småtärnor. Plötsligt kom resans enda skräntärna flygande i ensamt majestät samtidigt 

som 15 rödspovar drog förbi lite längre bort. Deras långa näbbar och vingband syntes bra trots 

värmedallret. 

Här fanns även ett par kungsfiskare längs kanalen och det passerade även en fiskgjuse och en brun 

kärrhök på avstånd. 

Eftersom förkylningen gjorde sig påmind så gjorde vi tidig kväll idag och käkade återigen middag i 

lägenheten. 

 

 

 

15 september:  

Vi tog sovmorgon idag och fixade klart allt i lägenheten innan vi drog upp mot Malaga. Efter ett 

kortare fikastopp strax söder om stan så skådade vi vid den stora våtmarken Guadalhorce. Där fanns 

flera olika gömslen och vi besökte fyra av dessa. 

Sothöna, rörhöna, smådopping, skedand och gravand blev nya resarter vid det första gömslet. Precis 

som de ljudliga munkparakiterna som vi inte heller hade sett tidigare under resan. 

När vi kom till den största av ”sjöarna” i våtmarken – Laguna grande – såg vi på nytt många vadare, 

bland annat gluttsnäppa, sandlöpare, svartbent strandpipare och styltlöpare. Resans enda mindre 

strandpipare uppenbarade sig också vid strandkanten, tillsammans med en småtärna och en 

sandlöpare.  

Vi började så sakteliga gå tillbaka för att söka upp vårt hotell Ibis Budget och på väg tillbaka såg vi en 

grå flugsnappare, en sävsparv‐hanne och någon rostgumpsvala. 

Kvällen avslutades med en god pizza på Pizza Garden i Malaga och det kändes som ett bra sätt att 

avsluta resan på. Totalt fick vi ihop 109 arter på de här dagarna i de sydligaste delarna av Spanien och 
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var inte så illa med tanke på omständigheterna. Två man var ju förkylda under större delen av veckan 

vilket drog ned tempot på dagsutflykterna. 

 

 

ARTLISTA: 
1.  Smådopping – Little grebe. 8 ex Guadalhorce 15/9. 

2. Gulnäbbad/Scopolis lira – Cory´s/Scopolis shearwater. Allmän vid Los Lances Beach. 

3. Balearisk lira – Balearic shearwater. Några ex runt Los Lances Beach. 

4. Havssula – Northern gannet. Några ex runt Los Lances Beach. 

5. Storskarv – Cormorant. Några ex vid Barbate wetlands 14/9. 

6. Kohäger – Cattle egret. Allmän i lämplig biotop. 

7. Silkeshäger – Little egret. Några ex i våtmarker. 

8. Grå häger – Grey heron. Några ex i våtmarker. 

9. Vit stork – White stork. Sågs här och var. Största flocken var på ungefär 200 individer vid Molina El 

Martal 10/9. 

10. Svart stork – Black stork. 32 ex sträckte över Tarifabergen vid Molina El Martal 10/9. 

11. Bronsibis – Glossy ibis. Några småflockar vid La Janda och Barbate wetlands. 

12. Skedstork – Spoonbill. 6 ex Barbate wetlands 14/9. Ett ex passerade utanför vår balkong en kväll.  

13. Större flamingo – Greater flamingo. Ganska många vid Barbate wetlands. 

14. Grågås – Greylag goose. Två ex vid La Janda kan ha varit hybrider, men såg i grunden ut som helt 

vanliga grågäss. De hade en lite avvikande färgteckning och en skum knöl uppe på huvudet. 

15. Gravand – Common shelduck. 2 IK‐fåglar sågs vid Guadalhorce 15/9. 

16. Gräsand – Mallard. En flock vid en damm i Benalup woodlands 11/9. 

17. Skedand – Shoveler. 12 ex Guadalhorce 15/9. 

18. Gåsgam – Griffon vulture. Tämligen allmän i lämplig biotop. 

19. Smutsgam – Egyptian vulture. En subadult vid Jara valley och en adult passerade utanför vår 

balkong. 

20. Fiskgjuse – Osprey. 1 ex vid en damm vid Benalup woodlands 11/9, 1 ex Barbate wetlands 14/9. 

21. Spansk kejsarörn – Spanish imperial eagle. 1 ex Observatorio Cazalla 12/9. Troligen en subadult 

fågel. Arten ska tydligen häcka i närheten. 

22. Ormörn – Short‐toed eagle. Allmän i lämplig biotop. 

23. Dvärgörn – Booted eagle. Allmän i lämplig biotop. 
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24. Hökörn – Bonelli´s eagle. 1 adult vid Cazalla 12/9, och vi såg troligen två 1k‐fåglar på långt håll 

från balkongen också. 

25. Röd glada – Red kite. Enstaka ex, bland annat ett från Observatorio Cazalla. 

26. Brun glada – Black kite. Allmän i lämplig biotop. 

27. Brun kärrhök – Marsh harrier. Flera honor och ungfåglar i lämplig biotop. 

28. Svartvingad glada ‐ Black shouldered kite. 1 ex La Janda 11/9. 

29. Ängshök – Montagu´s harrier. Minst fyra honfärgade Los Lances Beach 12/9. 

30. Ormvråk – Common buzzard. Några ex under resan. 

31. Bivråk – Honey buzzard. De flesta hade kanske redan sträckt söderut men vi hade några fina 

obsar vid Cazalla och alldeles utanför vår lägenhet. 

32. Sparvhök – Sparrowhawk. Som mest 8 ex utanför Bolonia 10/9. Annars fåtalig. 

33. Duvhök – Goshawk. 1 1K vid Cazalla 12/9. 

34. Tornfalk – Kestrel. Allmän i lämplig biotop. Alla röd/tornfalkar blev inte artbestämda. 

35. Rödfalk – Lesser kestrel. Också ganska vanlig.  

36. Rörhöna – Common moorhen. Sågs endast sista dagen vid Guadalhorce. 

37. Sothöna– Coot. Sågs endast sista dagen vid Guadalhorce. 

38. Skärfläcka – Avocet. Några ex vid Barbate wetlands. 

39. Styltlöpare – Black‐winged stilt. Enstaka vid Barbate, desto fler vid Guadalhorce. 

40. Mindre strandpipare – Little ringed plover. 1 ex Guadalhorce. 

41. Större strandpipare – Allmän i lämplig biotop. 

42. Svartbent strandpipare – Kentish plover. Allmän i lämplig biotop. 

43. Kustpipare – Grey plover. Några ex på resan bland annat vid Barbate. 

44. Kustsnäppa – Red knot. Några ex på resan bland annat vid Los Lances Beach och Barbate. 

45. Sandlöpare – Sanderling. Allmän i lämplig biotop. 

46. Roskarl – Ruddy turnstone. En mindre flock vid Barbate. 

47. Kärrsnäppa – Dunlin. Allmän i lämplig biotop. 

48. Spovsnäppa – Curlew sandpiper. 2 ex Los  Lanches Beach. 

49. Skogssnäppa – Green sandpiper. 1 ex Molina El Martal 10/9. 

50. Drillsnäppa – Common sandpiper. Allmän i lämplig biotop. 

51. Rödbena – Redshank. Allmän i lämplig biotop. 

52. Svartsnäppa – Spotted redshank. En flock vid Barbate wetlands. 

53. Gluttsnäppa – Greenshank. Enstaka ex i våtmarkerna. 

54. Rödspov – Black taild godwit. 15 ex Barbate wetlands. 

55. Myrspov – Bar‐tailed godwit. Enstaka ex, bland annat vid Los Lanches Beach och Barbate. 

56. Storspov – Curlew. Enstaka ex i våtmarkerna. 

57. Småspov – Whimbrel. 3 ex Barbate wetlands. 

58. Skrattmås – Black headed gull. Allmän vid Guadalhorce. 

59. Svarthuvad mås – 2 ex Benelup woodlands. 

60. Medelhavstrut – Yellow legged gull. Allmän i lämplig biotop. 

61. Rödnäbbad trut – Audouin´s gull. Några ex vid Los Lanches Beach. 

62. Silltrut – Lesser backed gull. Allmän i lämplig biotop. 

63. Småtärna – Little tern. Några ex vid Barbate respektive Guadalhorce. 

64. Kentsk tärna – Sandwich tern. Tämligen allmän i lämplig biotop.  

65. Skräntärna – Caspian tern. 1 ex Barbate wetlands. 

66. Tamduva – Fereal pigeon. Allmän i lämplig biotop. 
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67. Turkduva – Collared dove. Allmän i lämplig biotop.68. Turturduva – Turtle dove. 1 ex på en 

telefontråd vid La Janda. 

69. Tornseglare – Common swift. Allmän i lämplig biotop. 

70. Blek tornseglare – Pallid swift. Allmän i lämplig biotop. 

71. Alpseglare – Alpine swift. Tämligen allmän i lämplig biotop. 

72. Härfågel – Hoopoe. Några ex under resan, som mest 3 ex Cazalla. 

73. Kungsfiskare – Kingfisher. Flera ex, bland annat vid Barbate. 

74. Biätare – Bee‐eater. Allmän i lämplig biotop. 

75. Munkparakit – Monk parakeet. 6 ex vid Guadalhorce, flera ex inne i Malaga. 

76. Större hackspett – Great spotted woodpecker. 1 ex sågs från bilen vid Benelup wetlands. 

77. Tofslärka – Crested lark. Tämligen allmän i lämplig biotop. 

78. Kalanderlärka – Calandra lark. En flock på kanske 200 individer vid Los Lanches Beach. 

79. Backsvala – Sand martin. Enstaka ex tillsammans med de andra svalorna. 

80. Ladusvala – Barn swallow. Allmän i lämplig biotop. 

81. Rostgumpsvala – Red‐rumped swallow. Fåtalig. Sågs med kanske 5‐6 individer totalt. 

82. Hussvala – House martin. Sågs här och var men inte alls lika vanlig som ladusvalorna. 

83. Sädesärla – Grey wagtail. Enstaka ex under resan, bland annat på Los Lanches Beach. 

84. Gulärla – Yellow wagtail. Allmän i lämplig biotop. Ganska många som sträckte. 

85. Trädgårdsbulbyl – Common bulbul. 1 ex höll till runt stadsmuren i Tarifa. 

86. Stenskvätta – Northern wheatear. Enstaka ex under resan, bland annat i bergen ovanför Bolonia. 

87. Svarthakad buskskvätta – Stonechat. Allmän i lämplig biotop. 

88. Koltrast – Blackbird. Enstaka ex, bland annat vid Jara valley. 

89. Sammetshätta – Sardinian warbler. Allmän i lämplig biotop. 

90. Törnsångare – Whitethroat. 1 ex Cazalla. 

91. Grässångare – Zitting cisticola. Tämligen allmän i lämplig biotop. 

92. Cettisångare – Cetti´s warbler. Enstaka ex under resan, bland annat vid La Janda. 

93. Polyglottsångare – Melodious warbler. 1 ex höll till med andra tättingar vid Cazalla. 

94. Lövsångare – Willow warbler. 1 ex Molina de Martal. 

95. Iberisk gransångare – Iberian chiffchaff. 1 ex Los Lanches Beach. 

96. Grå flugsnappare – Spotted flycatcher. 1 ex Guadalhorce och 1 ex stadsmuren Tarifa. 

97. Talgoxe – Blue tit. Enstaka ex under resan. 

98. Rödhuvad törnskata ‐ Woodchat shrike. – 1 1K vid La Janda. 

99. Iberisk varfågel – Southern grey shrike. En trolig varfågel sågs som hastigast från bilen. 

100. Svartkråka – Carrion crow. 2 ex La Janda. 

101. Stare – Common starling. Allmän i lämplig biotop. Många sträckte. 
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102. Svartstare – Spotted starling. Allmän runt Tarifa. 

103. Gråsparv – House sparrow. Allmän i lämplig biotop. 

104. Bofink – Chaffinch. Enstaka ex under resan. 

105. Hämpling – Linnet. 1 ex lockade La Janda. 

106. Steglits – Goldfinch. Allmän i lämplig biotop. 

107. Grönfink – Greenfinch. Enstaka ex på resan. 

108. Grönsiska – Siskin. Enstaka ex hördes locka på resan. 

109. Gulhämpling – Serin. 1 ex satt och gnisslade inne i Tarifa 10/9. 

Bilderna i reserapporten är tagna av Torbjörn Arvidsson (turkduva och skådning vid stadsmuren i 

Tarifa) och Jonas Smålander (bivråk, vit stork, dvärgörn, smutsgam, ängshök, trädgårdsbulbyl, mindre 

strandpipare, kohäger, styltlöpare, svarthakad buskskvätta och smådopping).  

 

 
 

 

 

 

 

 

 


